
Městský úřad Domažlice
odbor živ otního prostředí
Náměstí Míru 1, pracoviště U nemocnice 579,344 20 Domažlice

C j.: OZP-6í45110-369r5l2}l0iKitz-DS

Vyřizuje: Ing. Kitzbergerová, t 3791|9 272

Datum: 30.7.2010

Věc: oznámení o zahájení vodoprávního Íízení a určení lhůty pro podání námitek

Jan Hronek,nar.29.Í2.1962, Thomayerova č.p. 331, Týnské Předměstí, 344 01 l)omažlice 1,
Mgr. Pavlína Hronková, nar. 23.3.1969, Thomayerova č.p. 331, Týnské Předměstí, 344 0I Domažlice 1

(dále jen ''stavebník',) podali dne 7 ",7 .2010 žádost o vydání:

1) povolení k lypouštění odpadních vod do vod povrchových

podle ustanovení $ 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 25412001 Sb.' o vodách a o změně něk1erych zákoni (zákon
o vodách), ve zněni pozdějších předpisů, do bezejmenného levostranného přítoku Merklínky.

Úduie o místu vypouštění oclpaclních vod:

Název kraje
Název obce
Identifikátor katastrálního uzemi
Název katastrálního izemí
Parcelní čísla dle evidence katastru
nemovitostí
Císelný identifikátor vodního toku
Název vodního toku
Císlo hydrologického pořadí a podpořadí
Řiční km vodního toku
Hydrogeologiclqý raj on
Umístění jelrr vůči břehu
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y)

Popis vypouštění odpadních vod:

Druh ''ypouštěných vod
Druh recipientu
Související vodnídílo
Učel povoleného nakládríní s vodami

Udaje o rozsuhu vypouštění odpadních vod:

Průměrné povolené
Maximální povolené
Maximální měsíční oovolené

Plzeňský kraj
Koloveč
668583
Zichov

parc. č. |202, 165713 v katastrálním uzemí Zichov
131900000100
Merklínka
l-10-02-085
27,70
622
leý břeh
-1095933, -843692

splaškové
vodní tok - levostranný bezejmenný přítok Merk|ínky
čistírna odpadních vod
odvedení přečištěných odpadních vod z rodinného
domku č'p. |7 do bezejmenného levostranného přítoku
Merklínky

0,006 l/s
0,009 l/s
0,023 tis. m3/měs.

str. 1/5



Roční povolené
Počet měsíců V roce' ve kteých se vypouští
Počet dnů v roce' ve kteých se vypouští
Časové omezení platnosti povolení
Velikost zďroje znečištění v E'o

Údaie o po,,Iené jukosti vypouštěných vod:
BSK5
CHSKCT
NL
a) BSK5 Hodnota "p"

BSK5 Hodnota "m"
b) CHSKCT Hodnota "p"

CHSKCT Hodnota "m"
c) NL Hodnota "p"

NL Hodnota "m"

Uloženó měření:
Je uloženo měření množství rypouštěných
odpadních vod
Je uloženo sledoviání jakosti lypouštěných
odpadních vod
Počet kontrolních profilů sledovaní jakosti
Četnost sledování
Typ vzorků

hodnota,,m.. nesmí být překročena
rozbory bude provádět akreditovaná laboratoř

ýsledky rozborů vzorku je stavebník povinen archivovat po dobu 5-ti let

2) stavebního povolenÍ

podle ustanovení $ |5 zákona č.25412001 Sb.' o vodách a o změně někteých zákonů (vodní zákon), ve
zněnipozďějších předpisů a podle ustanovení $ l15 stavebního zákona pro stavbu vodního díla (dálejen
"stavba"):

,,čoV Mi"ro 0,5 a kanalizace pro RI) č.p. 17, Zichov,,

0,184 tis. m3lrok
12

365
na dobu 10 let, max. do 30.6.2020
4

0,00'l tlr
0,018 t/r
0,008 t/r
38,1 mg/l
57,1mgil
95 mgll
143 mgll
44mg/l
65 mg/l

NE

ANO
í
I

2x ročně
prosty

V čIenění na tyto stavební objekty:

čistírna ortpactních vocl (čo|)
Druh přiváděných vod
Mechanické čištění
Biologické čištění
COV

Zkušební provoz

KanaIizační sÍoka
z RD do ČoV

ZCOV do potoka

objekty

P r qi ekt ov ané p ar ametry čis tírTl :
Počet napojených skutečných ob1vatel
Průměrný bezdeštný denní přítok Q24

sp1aškové
primární sedimentace
aktivační
typová ČoV, dodarrá jako kompletní qýrobek
(Micro 0,5)
NE

celková délka l m
PVC Js 125 mm
celková délka 8,8 m
rPE 1"

ýustní šachta- beton 400 x 400 mm

4
0,45 m3lden

str.2/5



a) BSK5 Přítok 476,2 mý|
BSK5 Odtok 38,1 mg/l

b) CHSKCr Přítok 952,4 mgl|
CHSKCT Odtok 95,24 mgÁ

c) NL Přítok 436,5 mgl|
NL Odtok 43,65 mpÁ

na místě:

Název kraje Plzeňsloý kraj
Název obce Koloveč
Identifikátor katastrálního uzemi 668583
Název katastrálního llzemi Zichov
Rybí přechod NE
Parcelní čísla dle evidence katastru
nemovitostí parc' č. 1202, 165713 v katastrálním izemi Zichov
Číselný identifikátor vodního toku 131900000100
Název vodního toku Merklínka
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-10-02-085
Ríční km vodního toku 27,70
Hydrogeologichý rajon 622
Umístění jer,u vůči břehu levý břeh
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) -1095940, -843696

Výstavba CoV a kanalizace bude probíhat na paree|ách kat.č. 1202 a 165713 v k.ú. Zichov.

Celková délka splaškové kana|izace činí 9,8 m. Splašková odpadní voda z objektu rekreačního domku
bude odvedena potrubím zPYC Js l25 mm v délce l m do CoV Micro 0,5 (s čerpáním). Vyčištěná
odpadní vodazČov bude čerpána kaloqým čerpadlem a potrubím z rPE 1,' v dé1ce 8,8 m odváděna do
bezejmenného vodního toku' kteý je levostranným přítokem Merklínky.

V místě napojení qlčištěných odpadních vod je vodní tok zatrubněn betonol"ými troubami o průměru
300 mm, zde se provede nová výustní betonová šachta o vnitřních rozměrech 400 x 400 mm.

K podkladům rozhodnutí bylo předloŽeno:

- Žádost podle ustanovení vyhlášky o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vy,jádření a o náležitostech
povolení, souhlasů a lyjádření vodoprávního úřadu

- uzemní rozhodnutí odboru ýstavby, vodního hospodářství a doprar,y MěÚ Staňkov pod čj.:
11I6l2010lsÚ ze dne |5.7 '20|0

. souhlas odboru ýstavby, vodního hospodiířství a dopravy MěÚ Staňkov čj.: ||6312010/5Ú ze ďne
22.',7.2010

- koordinované závazné stanovisko MěÚ Domažlice pod čj.: oŽv-ns-448l1o-24622l2ol0lMar ze ďne
27.5.2010

- vyjádření odboru qýstavby a územního pliínování MěÚ DomažIice z hlediska územně plánovací
dokumentace pod č j. : OVL]P- 1 405 12010-259 13/20 l O/Sd ze dne 26 "5 "2010

- vy.jádření Zemědělské vodohospodářské správy, pracoviště Domažlice pod čj.: oPV/Do/438/10 ze dne
12.5.2010

- smlouva o splnění podmínek souvisejících s rea|izací CoV mezi Janem a Mgr. Pavlínou Hronkov,ými
a Městysem Koloveč ze ďne 18.5.2010

. doklady o informování vlastníků sousedních pozemků
, Áň- ^.- q'jádření CEZ Distribuce, a.s., pod čj.: Í009l2010/Ku ze dne 12.5.20l0

. stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o., pod čj.: |296110l1,73 ze dne 13.5.2010

str. 3/5



- vy'jádření Telefónica 02 Czech Republic, a.s., pod č, j.: 56382110 ze dne 1 1.5.20l0

- doklady o vlastnick.ých právech k pozemkům a nemovitostem

- 2x projektová dokumentace, kterou zpracovala firma PRAVES spol. s r.o., Petrovická286, Domažlice -
Marcela Hořeňovská, autorizovaný technik pro stavby vod. hosp. a krajinného inženýrství' spec. stavby
zdravotnětechnické - CKAIT 020|776, datum: 512010. č.zak.39l|0

Dnem obdržení žádosti bylo zahájeno vodoprávniÍízeni.

odbor životního prostředí Městského úřadu Domažlice, jako vodoprávní úřad příslušný podle $ 106 odst. 1

zákona č' 2541200| Sb., o vodách a o změně někter;ých zákoni (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ''vodní zákon''), a speciální stavební úřad příslušný pod|e $ 15 odst' 4 vodního zákonaa $ 15 odst" 1

zákona č. |8312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebni zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,'stavební zákon'.), oznamuje podle $ l15 odst. 1 vodního zákona a $ l12 odst" 1

stavebního zákonazahájeni stavebního řizení, ve kterém podle $ l12 odst"2 stavebního zákonaupouští od
ohledání na místě a ústního jednaní. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení
své nrímitky, popřípadě důkazy do

23.8.2010

K později uplatněným závazným stanoviskům' námitkám, popřípadě důkazum nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor životního prostředí Městského úřadu Domažlice,
úřední dny: Po,St 1:30.|2:OO a\2:30-1.7:O0 hod., ú,Čt l:oo-t 1:30 a 12:00-l5:15).

Poučení:

Účastník ÍízenímŮže podle $ l14 odst. 1 stavebního zžkonauplatnit námitky proti projektové dokumentaci,
způsobu provádění a uživání stavby nebo požadavkům dotčených orgiínů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho
vlastnické právo nebo ptávo zaIožené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovidajicí
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastnílď řizení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním Íízení, při pořizoviíní
regulačního plánu nebo při r,ydání územního opatření o stavební uzávěÍe anebo územního opatření o asanaci
uzemí, se podle $ 1 14 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Mgr. Jiří Beran
vedoucí odboru životního prostředí

v.z. Bc. Petr Márz

obdrží:
navrhovatelé (dodej ky)
Jan Hronek' Thomayerova č.p. 33l' Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice l
Mgr. Pavlína Hronkoviá' Thomayerova č.p. 331, Týnské Předměstí' 344 01 Domažlice

str. 4/5



ostatní účastníci (dodej ky)
Václava Vágnerov{ Na Tržišti č.p" 341, 345 6I Starikov I
Daniel Jirkovský, Kollarova čl.p. 598120, Úšovice, 3 53 0 1 Mariránské Lázrrě
Zemědělská akciová společnost Koloveč, IDDS: px7teiw
Zemědělská vodohospodrířská správa' pracoviště DomaŽlice, Haltravská 431,Domažlice, 344 01 Domažlice
Městys Koloveě, IDDS: 9tbb3v5

dotěené orgrány
MěU Staňkov, odbor výstavby, vodního hospodářství a dopravy, IDDS: xmub3pq

oso!ám, které nejsou vodoprávnímu úřadu mómy, a osobám nemómého pobytu se podle s 25 odst. 2
spravního řádu doručí omámení veřejnou vyhlaškou:
Václav Blríha, Zichov ě.p.7,345 43 Koloveě
Lucie Jirkovslcá, Sokolovská ě.p. ILL7/65, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů"

Vyvěšeno dne:
3. J. !odu

Sejmuto dne:

Podpis' razítko

ť ,,,!
l-tf /o<_*

Úrao městyso Kobveč
Tyršova 10

345 43 Ko|oveč

str. 5/5


